
СОВЕТ РОЖДЕСТВЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422631д.Дятлово, 

ул. Юности, д.1 

тел:   4-74-98 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

РОЖДЕСТВЕНО АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
422631 Дятлово  авылы, 

Яшьлек  урамы, 1 нчы йорт, 

тел:    4-74-98 
 
 

 

№ 172                                                                                     «21» сентября 2023  г. 

РЕШЕНИЕ 

КАРАР 

 
О признании утратившим силу решение  

Совета Рождественского сельского поселения  

Лаишевского муниципального района  

от 03 ноября 2005 года № 5 «О земельном налоге»    

 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации 

Федерального закона от 29.09.2019 N 325-ФЗ,  Совет Рождественского 

сельского  поселения решил: 

1. Признать утратившим решение Совета Рождественского сельского 

поселения от 03 ноября 2005 года № 5 «О земельном налоге». 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан  в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 

 

Глава – председатель Совета  

Рождественского сельского поселения                                          С.М. Гуцу 

 

     
 

kodeks://link/d?nd=901765862&prevdoc=543618694&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000BT20PI
http://laishevo.tatarstan.ru/

